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Güne Başlarken

Günaydın. Fed Başkanı Powell'ın dünkü sunumu sonrasında faiz

indirim beklentileri giderek yıl sonuna doğru öteleniyor. İlerleyen

dönemde Amerika'da büyüme ve istihdam odaklı verilerin güçlü

görünümünü sürdürmesi durumunda Fed'den faiz indirim

beklentilerinin tamamen rafa kaldırılacağını, hatta yıl ortasına doğru

faiz artırımlarının bile konuşulmaya başlanacağını düşünüyoruz.

Fakat para politikalarına dair bu beklenti değişiminin mali politikalar

tarafında beklenen gevşeme (kurumlar vergisinde indirim

beklentileri) nedeniyle önemli bir piyasa baskısı yaratacağını

düşünmüyoruz. Küresel piyasalarda bu sabah genel olarak moralli

bir seyir var. Borsa İstanbul'da dün %0,4 oranında sınırlı bir tepki ve

aktif kurumlar bazında 1 milyar TL civarında para girişi gördük. Dün

başlayan bu tepki hareketinin bugün 9.900 - 10.000 bandına

devamını bekliyoruz. Uzun vadeli değerlemeler 14.000 üzeri endeks

hedeflerine işaret etmeye devam ediyor. Günün ajandasında içeride

ve Avrupa'da önemli bir veri yok, ABD’de TÜFE verileri takip

edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 253 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Tüketici Fiyat Endeksi (Ocak) |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

KCHOL 164.70 - 167.00 172.00 - 178.00 161.70

BIMAS 559.00 - 567.00 584.00 - 604.00 549.00

OYAKC 25.60 - 26.00 26.72 - 27.64 25.12

TABGD 164.50 - 167.00 171.80 - 177.70 161.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

TCELL 108.20 - 109.20 110.80 - 112.70 107.20

ENKAI 50.30 - 50.80 51.50 - 52.40 49.85

ARCLK 131.10 - 132.40 134.20 - 136.60 130.00

DOAS 192.30 - 194.20 197.00 - 200.00 190.60

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed Başkanı Powell, dün Senato Bankacılık Komitesi'nde gerçekleştirdiği yarı yıllık para politikası sunumunda faiz

indirimleri konusunda acele etmelerine gerek olmadığı ifadesini yineledi. Sunum sonrasında gelen soruları yanıtlayan

Powell tarife politikalarının etkilerine yönelik belirsizliklerin korunduğunu vurguladı. Fed'in uzun vadeli tahvil faizlerini

kontrol edemediğini belirten Powell, mortgage faizlerinin ve uzun vadeli getirilerin Fed politikasıyla yakından ilgili

olmayan nedenlerden dolayı yüksek kalmaya devam edebileceğini ifade etti. Dün ABD tahvil getirilerinde yükseliş eğilimi

izlenirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,50 seviyesi altından %4,53 üzerine çıktı. Fed Başkanı Powell bugün aynı sunumu TSİ

18:00’de Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde gerçekleştirecek ve sunum sonrasındaki soru-cevap kısmı

önemli olacak. Bugün ayrıca ABD’de TSİ 16:30’da açıklanacak olan ocak ayı enflasyon verileri takip edilecek. ABD’de ocak

ayında yıllık TÜFE’nin %2,9 seviyesinde sabit kalması, yıllık çekirdek TÜFE’nin ise %3,2’den %3,1’e inmesi bekleniyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ikinci işlem gününü karışık bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,28 artarak

44.593,65 puana yükseldi. S&P 500 endeksi yatay seyirle 6.068,50 puan olurken, Nasdaq endeksi %0,36 azalışla 19.643,86

puana düştü.

Avrupa borsaları günü yükselişle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,23 artışla 547,18 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,11 artarak 8.777,39, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,58 değer kazanarak 22.037,83,

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,28 yükselerek 8.028,9 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,91 artışla 37.582,05 puan oldu.

Bu sabah saatlerinde Asya borsalarında karışık bir seyir izleniyor. Japonya’da Nikkei endeksi %0,2, Hong Kong Hang Seng

endeksi %1,6 primle işlem görürken, Çin CSI 300 endeksi %0,1 düşüşle seyrediyor. ABD endeks vadelilerinde karışık bir

resim ön plana çıkarken, Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

Dün ABD tahvil faizlerinde yükseliş eğilimi izlendi. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 3,8 baz puanlık yükselişle %4,53 seviyesi

üzerinde tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise 3,2 baz puan artışla %4,3698 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1

baz puana yakın artışla %4,2833 seviyesinden kapandı.

Avrupa tahvillerinde de dün satıcılı bir seyir izlenirken, getiriler yükseldi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 6,8 baz puanlık

yükseliş ile %2,43 seviyesinden tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 8 baz puan artarak %3,53 seviyesinden kapandı.

Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi 12,2 baz puanlık güçlü bir artışla %3,20 seviyesi üzerine tırmandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi haftanın ikinci işlem gününü %0,3 düşüşle 107,96 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise %0,5 primle

1,0361 seviyesinden günü tamamladı.

USDJPY paritesi ise %0,3’lük primle 152,49 seviyesinden günü kapattı ve yükselişini ikinci güne taşıdı.

Emtia Piyasaları:

ABD tahvil faizlerindeki yükseliş dün değerli metallerde tepki satışlarını beraberinde getirdi. Altının ons fiyatı gün

içerisinde 2.881$ seviyesine doğru gerilemesinin ardından günü %0,4 düşüşle 2.897,91$ seviyesinden tamamlarken,

gümüş fiyatları ise gün içi en düşük 31,25$ seviyesini test etmesi sonrasında %0,7 kayıpla 31,82$ yakınında kapandı.

Petrol fiyatları kayıplarını telafi etmeye dün de devam etti. Brent petrol günü %1,5 primle varil başına 77$ seviyesinden

tamamlarken, ham petrol ise %1,4 yükseliş kaydederek varil başına 73,32$ seviyesinden günü kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Hazine, bu hafta toplamda 131,8 milyar TL iç borçlanma gerçekleştirdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün düzenlediği 5 ay vadeli kuponsuz tahvil ihalesinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplan

71,2 milyar TL borçlandı. İhalede talep / satış rasyosu 2.52x ile güçlü bir talebi işaret ederken, ortalama bileşik getiri ise

%43,21 düzeyinde gerçekleşti. Hazine ayrıca dün gerçekleştirdiği 2 yıl vadeli kira sertifikasında doğrudan satışında 7,3

milyar TL’lik iç borçlanmaya gitti. Dün gerçekleşen ihale ve doğrudan satış ile birlikte Hazine’nin bu ay başından bu yana

gerçekleştirdiği toplam iç borçlanma tutarı 131,8 milyar TL’ye ulaştı.

• Bu haftaki ihaleler ve doğrudan satışın ardından Hazine gelecek hafta 17 Şubat Pazartesi günü 4 yıl vadeli TLREF’e

endeksli tahvil ihalesi ve 18 Şubat Salı günü 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 5 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi

düzenleyerek şubat ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

• Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Şubat – Nisan 2025 dönemi iç borçlanma stratejisine göre Hazine bu ay içerisinde 117,8

milyar TL’lik itfası karşılığında bir doğrudan satış ve beş tahvil ihalesi ile birlikte iç piyasalardan toplam 180,1 milyar TL

borçlanmayı hedefliyor.
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Şirket ve Sektör Haberleri
MSCI, endekslerinde 28 Şubat 2025 gece yarısından

itibaren geçerli olacak değişiklikleri açıkladı. MSCI Global

Standard Endeksler içerisinde Türkiye Endeksi'nde yapılan

değişiklik kapsamında eklenen hisse olmazken Anadolu Efes

çıkarıldı. MSCI Global Small Cap Endeksi'ne Türkiye'den

Anadolu Efes eklenirken, Jantsa ve Reeder Teknoloji

endeksten çıkarıldı.

ARENA: Arena Bilgisayar, 4Ç24 finansal sonuçlarını 17 milyon

TL kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 81 milyon TL zarar,

bir önceki yılın aynı döneminde ise 131 milyon TL kar ile

finansal sonuçlarını açıklamıştı. Aynı dönemde şirket, yıllık

bazda %15, çeyreklik bazda ise %16 artışla 9,6 milyar TL satış

geliri açıkladı. Marjlar yıllık bazda hafif daralırken, çeyreklik

bazda iyileşti.

ATATP: Atp Yazılım, kayıtlı sermaye tavanını 200 milyon

TL’den 450 milyon TL’ye yükseltmek ve geçerlilik süresini

2029’a kadar uzatmak için SPK’ya başvurduğunu açıkladı.

CWENE: CW Enerji, 5,8 milyar TL teşvikli hücre üretim

yatırımına başladığını duyurdu. Bu kapsamda şirketin 8 yıl

vadeli 1,85 milyar TL kredisi onaylanmış olup, İlk fazın 2025

ortasında tamamlanması ve 2025 yılı için 50 milyon USD,

sonraki yıllar için yıllık 100 milyon USD ciro katkısı

beklenmektedir.

HOROZ: Horoz Lojistik, uluslararası taşımacılık sektöründeki

konumunu güçlendirmek amacıyla Uluslararası Hava

Taşımacılığı Birliği sertifikası aldığını bildirdi. Ek olarak Horoz

Lojistik Yönetim Kurulu Başkanı Taner Horoz, dün Bloomberg

HT’de yaptığı yayında 2025’te enflasyonun üzerinde kârlılığı

artırmayı hedeflediklerini ve yıla bu doğrultuda başladıklarını

belirtti. Güzel ve yeni projeler kazandıklarını ifade eden

Horoz, e-ihracata destek verecek projeleri ön plana

çıkardıklarını ve Almanya, İngiltere ve Fransa’da lojistik

altyapısı sağladıklarını söyledi. Son iki yıldır firmalara, şirket

kurmadan kendi sistemleri üzerinden e-ihracat

yapabilecekleri bir ortam sunduklarını dile getiren Horoz,

2024 için verdikleri fiyat tespit raporunun oldukça üzerinde

bir kârlılıkla yılı kapattıklarını ve 2025’in de iyi başladığını

vurguladı. Ana müşteri grupları olan dayanıklı tüketim

mallarında tüketici tarafının hem 2024 hem de 2025’te

oldukça yavaşladığını belirten Horoz, hacim düşüşleri

yaşadıklarını ancak bunu yeni müşterilerle telafi etmeye

çalıştıklarını ifade etti.
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Şirket ve Sektör Haberleri
KOZAL (Pozitif): Koza Altın İşletmeleri’nin Kaymaz Altın

Madeni 3. Maden Atığı Depolama Tesisi Projesi’ne ilişkin ÇED

olumlu kararı, Eskişehir 1. İdare Mahkemesi tarafından temyiz

yolu açık olmak üzere iptal edilmişti. KOZAL’ın temyiz

başvurusu sonucunda Danıştay, idare mahkemesinin kararını

KOZAL lehine iptal etti. Tesisin inşaatı tamamlanmış olup,

gerekli izinlerin alınmasının ardından faaliyete geçmesi

planlanmaktadır. Bu kapsamda yaklaşık 203.774 ons altın

üretilmesi bekleniyor.

PETKM: Petkim, Petlim Limancılık'ın Akbank ile 2015'te

imzaladığı ve şirketin garantör olduğu 212 milyon dolar

tutarlı kredinin gönüllü erken ödeme kapsamında bakiye

tutarının bankaya geri ödemesinin gerçekleştirildiğini açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Zayıflayan düşüş 9,873 9,844 10,002

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Baskı artabilir 9,917 9,925 9,911

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,855 9,851 9,794

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,620 9,750 9,800 9,883 9,853 10,000 10,100 10,160
BIST-100

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerine geri dönüyor. Hafif pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde dengeli. Nötr. 

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI yönünü yukarı çeviriyor. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi kısa vadeli ortalamalar üzerine atma çabasında. Hafif pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Şubat ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.194 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.300 ve ardından 11.400 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.100 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.950 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,850 10,950 11,100 11,194 11,300 11,400 11,550
VIOP30
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Teknik görünüm kurdaki kademeli yükselişin devamına

işaret ederken, kısa vadeye ilişkin olarak 35,90 – 36,15

bandını ön plana çıkarıyor. Yükselişlerin korunması

durumunda 36,06, 36,10 ve 36,15 dirençleri izlenecek.

Aşağıda 36, 35,95 ve 35,90 seviyeleri destek konumunda.

2025 yıl sonu tahminlerimiz TL’deki reel değerlenmenin,

2024’e kıyasla daha düşük bir oranda olacak şekilde devam

edeceği yönünde.

EUR/USD

Düşüş eğiliminin korunduğu EURUSD paritesinde, teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 1,05 – 1,06

bandına yakınsamaların satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya

devam edebileceği görüşündeyiz. Paritede 1,0350, 1,03 ve

1,0250 seviyeleri kısa vadeli destek konumunda. Yukarı

yönlü tepkilerde ise 1,0425, 1,0470 ve 1,05 dirençleri takip

edilecek.

XAU/USD

Beklediğimiz yükselişi gerçekleştirerek 2.940$ üzeri ile rekor

kıran ons altında, ABD 10 yıllıklarında %4,50 altındaki

hareketin kalıcı olmayacağı beklentimiz ile yakın dönemde

düzeltme hareketleri oluşabileceğini değerlendiriyoruz.

Trend ve momentum göstergelerinin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda önümüzdeki dönemde 2.700$ - 3.000$

bandında bir seyir görmeyi bekliyoruz. Altında 2.875$,

2.850$ ve 2.822$ seviyeleri destek, 2.900$, 2.925$ ve 2.950$

seviyeleri direnç konumunda.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak dün 31$ seviyesine doğru

düzeltme gerçekleştiren gümüşte, yükseliş eğiliminde bir

bozulma görmüyoruz. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda yakın vadede 30$ - 34$ bandında

bir seyir bekliyoruz. 100 günlük ortalamanın geçtiği 31,15$

desteğinin çalışmaya devam etmesi durumunda yukarıda

34$ direnci hedef olarak görünüyor. Gümüşte 31,50$,

31,15$ ve 30,85$ seviyeleri kısa vadeli destek, 31,85$,

32,20$ ve 32,52$ seviyeleri kısa vadeli direnç konumunda.
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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.

Tacirler Yatırım

Araştırma ve İçerik Yönetimi

arastirma@tacirler.com.tr



Günlük Bülten
12 Şubat 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 160.00 153.37 155.33 157.67 159.63 161.97 163.93 166.27

AGHOL 301.50 289.50 294.00 297.75 302.25 306.00 310.50 314.25

AGROT 9.42 9.15 9.23 9.32 9.40 9.49 9.57 9.66

AKBNK 63.20 61.60 62.10 62.65 63.15 63.70 64.20 64.75

AKFYE 17.30 16.48 16.87 17.09 17.48 17.70 18.09 18.31

AKSA 11.82 11.32 11.47 11.65 11.80 11.98 12.13 12.31

AKSEN 39.60 38.09 38.69 39.15 39.75 40.21 40.81 41.27

ALARK 83.65 80.03 81.52 82.58 84.07 85.13 86.62 87.68

ALFAS 71.20 67.32 68.93 70.07 71.68 72.82 74.43 75.57

ALTNY 73.50 71.30 72.10 72.80 73.60 74.30 75.10 75.80

ANHYT 101.00 97.57 98.33 99.67 100.43 101.77 102.53 103.87

ANSGR 113.20 106.13 108.07 110.63 112.57 115.13 117.07 119.63

ARCLK 131.50 123.73 125.37 128.43 130.07 133.13 134.77 137.83

ARDYZ 34.74 33.49 34.03 34.39 34.93 35.29 35.83 36.19

ASELS 81.75 79.77 80.38 81.07 81.68 82.37 82.98 83.67

ASTOR 115.50 107.57 111.43 113.47 117.33 119.37 123.23 125.27

BERA 16.82 14.68 15.25 16.03 16.60 17.38 17.95 18.73

BIMAS 563.00 526.67 534.33 548.67 556.33 570.67 578.33 592.67

BRSAN 387.75 371.58 376.92 382.33 387.67 393.08 398.42 403.83

BRYAT 1823.00 1,764.33 1,789.67 1,806.33 1,831.67 1,848.33 1,873.67 1,890.33

BSOKE 13.97 13.44 13.60 13.79 13.95 14.14 14.30 14.49

BTCIM 4.31 4.17 4.22 4.27 4.32 4.37 4.42 4.47

CANTE 1.48 1.42 1.44 1.46 1.48 1.50 1.52 1.54

CCOLA 56.20 54.47 55.03 55.62 56.18 56.77 57.33 57.92

CIMSA 52.70 50.78 51.67 52.18 53.07 53.58 54.47 54.98

CLEBI 2100.00 1,891.67 1,937.33 2,018.67 2,064.33 2,145.67 2,191.33 2,272.67

CVKMD 9.39 8.99 9.18 9.28 9.47 9.57 9.76 9.86

CWENE 18.80 18.14 18.35 18.58 18.79 19.02 19.23 19.46

DOAS 192.90 184.57 186.43 189.67 191.53 194.77 196.63 199.87

DOHOL 13.72 13.02 13.17 13.44 13.59 13.86 14.01 14.28

ECILC 41.94 40.92 41.38 41.66 42.12 42.40 42.86 43.14

EGEEN 9152.50 8,875.00 8,992.50 9,072.50 9,190.00 9,270.00 9,387.50 9,467.50

EKGYO 13.84 13.50 13.63 13.74 13.87 13.98 14.11 14.22

ENERY 208.70 199.60 203.70 206.20 210.30 212.80 216.90 219.40

ENJSA 60.45 58.33 59.02 59.73 60.42 61.13 61.82 62.53

ENKAI 50.45 47.47 48.10 49.28 49.91 51.09 51.72 52.90

EREGL 23.40 22.03 22.31 22.85 23.13 23.67 23.95 24.49

EUPWR 36.16 35.09 35.51 35.83 36.25 36.57 36.99 37.31

FENER 47.32 45.54 46.20 46.76 47.42 47.98 48.64 49.20

FROTO 918.50 891.50 900.50 909.50 918.50 927.50 936.50 945.50

GARAN 129.60 125.13 126.07 127.83 128.77 130.53 131.47 133.23

GESAN 49.96 47.71 48.57 49.27 50.13 50.83 51.69 52.39

GOLTS 422.75 408.00 411.75 417.25 421.00 426.50 430.25 435.75

GUBRF 277.00 266.75 269.00 273.00 275.25 279.25 281.50 285.50

HALKB 18.96 18.20 18.51 18.73 19.04 19.26 19.57 19.79

HEKTS 3.54 3.45 3.47 3.51 3.53 3.57 3.59 3.63

IEYHO 9.56 8.87 9.10 9.33 9.56 9.79 10.02 10.25

ISCTR 13.77 13.43 13.55 13.66 13.78 13.89 14.01 14.12

ISMEN 43.10 41.51 42.01 42.55 43.05 43.59 44.09 44.63

KARSN 11.11 10.90 11.00 11.05 11.15 11.20 11.30 11.35
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 11.27 10.89 11.02 11.14 11.27 11.39 11.52 11.64

KCHOL 162.00 158.90 159.80 160.90 161.80 162.90 163.80 164.90

KLSER 33.16 32.37 32.63 32.89 33.15 33.41 33.67 33.93

KONTR 34.30 33.16 33.58 33.94 34.36 34.72 35.14 35.50

KONYA 6120.00 5,937.50 6,010.00 6,065.00 6,137.50 6,192.50 6,265.00 6,320.00

KOZAA 74.35 69.52 70.58 72.47 73.53 75.42 76.48 78.37

KOZAL 24.50 23.15 23.45 23.97 24.27 24.79 25.09 25.61

KRDMD 28.10 26.87 27.23 27.67 28.03 28.47 28.83 29.27

LIDER 148.50 141.40 143.10 145.80 147.50 150.20 151.90 154.60

MAGEN 22.76 21.87 22.27 22.51 22.91 23.15 23.55 23.79

MAVI 70.35 67.40 68.55 69.45 70.60 71.50 72.65 73.55

MGROS 592.00 562.17 568.33 580.17 586.33 598.17 604.33 616.17

MIATK 36.28 34.40 35.04 35.66 36.30 36.92 37.56 38.18

MPARK 381.50 369.83 372.17 376.83 379.17 383.83 386.17 390.83

NTHOL 42.56 41.71 42.09 42.33 42.71 42.95 43.33 43.57

ODAS 5.60 5.22 5.31 5.45 5.54 5.68 5.77 5.91

OTKAR 397.50 386.67 390.33 393.92 397.58 401.17 404.83 408.42

OYAKC 26.40 25.38 25.68 26.04 26.34 26.70 27.00 27.36

PASEU 32.94 31.33 31.71 32.33 32.71 33.33 33.71 34.33

PETKM 16.87 16.55 16.65 16.76 16.86 16.97 17.07 17.18

PGSUS 237.80 224.40 227.20 232.50 235.30 240.60 243.40 248.70

REEDR 12.83 12.18 12.42 12.62 12.86 13.06 13.30 13.50

SAHOL 97.10 94.82 95.33 96.22 96.73 97.62 98.13 99.02

SASA 3.53 3.37 3.40 3.47 3.50 3.57 3.60 3.67

SDTTR 192.70 188.00 189.50 191.10 192.60 194.20 195.70 197.30

SELEC 64.20 61.53 62.67 63.43 64.57 65.33 66.47 67.23

SISE 37.12 36.32 36.60 36.86 37.14 37.40 37.68 37.94

SKBNK 3.88 3.82 3.85 3.86 3.89 3.90 3.93 3.94

SMRTG 42.98 37.99 39.19 41.09 42.29 44.19 45.39 47.29

SOKM 40.30 37.85 38.43 39.37 39.95 40.89 41.47 42.41

TABGD 163.80 158.53 160.87 162.33 164.67 166.13 168.47 169.93

TAVHL 271.75 265.42 267.08 269.42 271.08 273.42 275.08 277.42

TCELL 108.50 104.63 105.57 107.03 107.97 109.43 110.37 111.83

THYAO 319.50 308.83 311.17 315.33 317.67 321.83 324.17 328.33

TKFEN 65.65 61.38 62.62 64.13 65.37 66.88 68.12 69.63

TMSN 116.10 110.63 112.37 114.23 115.97 117.83 119.57 121.43

TOASO 200.30 187.37 193.43 196.87 202.93 206.37 212.43 215.87

TSKB 12.61 12.31 12.42 12.52 12.63 12.73 12.84 12.94

TSPOR 1.05 1.00 1.01 1.03 1.04 1.06 1.07 1.09

TTKOM 50.50 48.00 48.58 49.54 50.12 51.08 51.66 52.62

TTRAK 675.00 649.67 659.33 667.17 676.83 684.67 694.33 702.17

TUKAS 2.05 1.94 1.98 2.02 2.06 2.10 2.14 2.18

TUPRS 138.20 134.90 136.00 137.10 138.20 139.30 140.40 141.50

TURSG 18.04 17.53 17.71 17.87 18.05 18.21 18.39 18.55

ULKER 124.00 120.07 121.13 122.57 123.63 125.07 126.13 127.57

VAKBN 25.58 24.58 24.90 25.24 25.56 25.90 26.22 26.56

VESTL 61.05 58.88 59.32 60.18 60.62 61.48 61.92 62.78

YEOTK 52.20 50.37 50.83 51.52 51.98 52.67 53.13 53.82

YKBNK 28.70 28.09 28.35 28.53 28.79 28.97 29.23 29.41

ZOREN 3.95 3.84 3.88 3.91 3.95 3.98 4.02 4.05



Günlük Bülten
12 Şubat 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 160.00 134.96 304.75 155.80 191.60 %19 %3 %90 %20 23.00 10.00 8.00 7.00

AKBNK 63.20 36.42 70.75 61.60 69.90 %74 %3 %12 %11 41.00 8.00 36.00 24.00

ALARK 83.65 81.70 144.22 82.70 97.70 %2 %1 %72 %17 4.00 2.00 15.00 12.00

ARCLK 131.50 123.00 196.10 123.50 147.10 %7 %6 %49 %12 14.00 27.00 21.00 21.00

ASELS 81.75 51.47 90.60 72.20 90.60 %59 %13 %11 %11 37.00 41.00 38.00 23.00

ASTOR 115.50 65.15 134.05 113.00 130.60 %77 %2 %16 %13 43.00 7.00 32.00 19.00

BIMAS 563.00 335.65 620.95 500.50 564.00 %68 %12 %10 %0 39.00 39.00 39.00 50.00

BRSAN 387.75 348.25 784.00 374.25 445.50 %11 %4 %102 %15 19.00 21.00 5.00 17.00

CCOLA 56.20 42.94 83.82 54.15 62.90 %31 %4 %49 %12 27.00 22.00 20.00 20.00

CIMSA 52.70 28.50 57.40 44.62 57.40 %85 %18 %9 %9 46.00 49.00 43.00 29.00

DOAS 192.90 180.60 356.24 180.60 207.70 %7 %7 %85 %8 13.00 30.00 9.00 32.00

DOHOL 13.72 12.34 17.77 12.85 15.15 %11 %7 %30 %10 18.00 29.00 25.00 25.00

EKGYO 13.84 8.41 15.37 13.46 15.37 %65 %3 %11 %11 38.00 12.00 37.00 22.00

ENJSA 60.45 52.20 71.80 57.70 64.40 %16 %5 %19 %7 22.00 25.00 31.00 36.00

ENKAI 50.45 32.34 57.20 46.52 51.55 %56 %8 %13 %2 36.00 33.00 35.00 42.00

EREGL 23.40 18.88 30.13 21.48 24.94 %24 %9 %29 %7 24.00 34.00 27.00 35.00

FROTO 918.50 843.02 1231.50 879.00 967.00 %9 %4 %34 %5 17.00 24.00 24.00 38.00

GARAN 129.60 56.04 139.20 120.10 139.20 %131 %8 %7 %7 50.00 31.00 45.00 33.00

GUBRF 277.00 130.50 294.75 254.25 294.75 %112 %9 %6 %6 49.00 35.00 46.00 37.00

HALKB 18.96 12.87 20.86 16.15 20.86 %47 %17 %10 %10 33.00 48.00 40.00 26.00

HEKTS 3.54 3.34 8.43 3.42 4.30 %6 %4 %138 %21 12.00 19.00 3.00 4.00

ISCTR 13.77 9.55 17.77 13.36 14.95 %44 %3 %29 %9 32.00 15.00 26.00 31.00

KCHOL 162.00 157.54 270.75 158.60 188.70 %3 %2 %67 %16 5.00 6.00 16.00 13.00

KONTR 34.30 33.60 97.25 33.60 40.22 %2 %2 %184 %17 3.00 5.00 2.00 10.00

KOZAL 24.50 18.47 29.60 21.54 24.72 %33 %14 %21 %1 28.00 43.00 29.00 48.00

KRDMD 28.10 21.02 33.88 25.06 28.98 %34 %12 %21 %3 29.00 38.00 30.00 40.00

MAVI 70.35 66.79 137.00 68.35 89.95 %5 %3 %95 %28 11.00 13.00 7.00 1.00

MGROS 592.00 394.48 600.00 523.50 600.00 %50 %13 %1 %1 34.00 40.00 50.00 45.00

MIATK 36.28 35.20 84.40 35.20 44.18 %3 %3 %133 %22 6.00 14.00 4.00 3.00

ODAS 5.60 5.18 11.06 5.18 6.64 %8 %8 %98 %19 15.00 32.00 6.00 8.00

OYAKC 26.40 13.72 26.78 22.66 26.78 %92 %17 %1 %1 47.00 46.00 49.00 44.00

PETKM 16.87 16.33 26.20 16.33 19.59 %3 %3 %55 %16 7.00 17.00 17.00 14.00

PGSUS 237.80 158.05 260.00 208.00 239.30 %50 %14 %9 %1 35.00 44.00 42.00 49.00

REEDR 12.83 12.39 79.50 12.39 15.37 %4 %4 %520 %20 9.00 20.00 1.00 6.00

SAHOL 97.10 72.41 111.00 94.60 105.50 %34 %3 %14 %9 30.00 9.00 34.00 30.00

SASA 3.53 3.38 6.48 3.38 4.44 %4 %4 %83 %26 10.00 23.00 10.00 2.00

SISE 37.12 36.42 55.64 36.42 43.00 %2 %2 %50 %16 2.00 4.00 19.00 15.00

SOKM 40.30 37.18 70.95 37.80 42.24 %8 %7 %76 %5 16.00 28.00 12.00 39.00

TAVHL 271.75 150.00 294.75 263.50 290.25 %81 %3 %8 %7 44.00 16.00 44.00 34.00

TCELL 108.50 59.10 111.81 90.95 109.50 %84 %19 %3 %1 45.00 50.00 48.00 47.00

THYAO 319.50 257.50 332.00 278.75 323.50 %24 %15 %4 %1 25.00 45.00 47.00 46.00

TKFEN 65.65 38.14 84.30 58.65 74.25 %72 %12 %28 %13 40.00 36.00 28.00 18.00

TOASO 200.30 179.50 353.75 195.00 230.20 %12 %3 %77 %15 20.00 11.00 11.00 16.00

TTKOM 50.50 28.64 57.80 43.14 51.60 %76 %17 %14 %2 42.00 47.00 33.00 43.00

TUPRS 138.20 135.90 189.77 135.90 150.60 %2 %2 %37 %9 1.00 3.00 23.00 28.00

ULKER 124.00 97.70 188.70 109.30 127.00 %27 %13 %52 %2 26.00 42.00 18.00 41.00

VAKBN 25.58 13.18 28.08 22.84 28.08 %94 %12 %10 %10 48.00 37.00 41.00 27.00

VESTL 61.05 54.10 107.30 58.00 73.15 %13 %5 %76 %20 21.00 26.00 13.00 5.00

YKBNK 28.70 19.97 39.46 28.62 33.58 %44 %0 %37 %17 31.00 1.00 22.00 11.00

ZOREN 3.95 3.82 6.94 3.82 4.66 %3 %3 %76 %18 8.00 18.00 14.00 9.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
12 Şubat 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Ata Uçak

Sağlık, iletişim, demir-çelik, ulaştırma, enerji

ata.ucak@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.akbas@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Kenan Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Eren Bozdoğan

Otomotiv, beyaz eşya, savunma, 

ilaç & sağlık, tekstil, madencilik, kimya

eren.bozdogan@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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